
UCHWAŁA NR 7/V/21 

Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego za lata 2021, 2022 

 

 

Na podstawie § 19 pkt 11 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie oraz art. 66 ust. 4 ustawy z 29 września 1994 roku - o rachunkowości (tekst 

jednolity, Dz.U. z 2021r., poz. 217 ze zm.), Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie za lata 2021, 2022 wybrać podmiot pod nazwą: 

Biuro Biegłych Rewidentów „EKO-BILANS” Sp. z z. o. z siedzibą przy ul. P. O. W. 

nr 29 m. 3, 90-248 Łódź. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

 w Głogowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


